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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mennyibe került eddig a "Nemzeti Konzultáció 2018" 
a magyar adófizetőknek?" 

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László, az Országgyűlés elnöke részére

H e l y b e n

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Rogán Antal miniszterelnöki kabinetfőnöknek

„Mennyibe került eddig a „Nemzeti Konzultáció 2018” a magyar adófizetőknek?” címmel.

Tisztelt Miniszterelnöki Kabinetfőnök Úr!

Kérem, szíveskedjen a Nemzeti Konzultáció 2018 megnevezésű kérdőívhez kapcsolódó alábbi 
kérdésekre válaszolni:

1. Volt-e költsége a név- és lakcímadatok igénylésének, amelyet a Belügyminisztériumtól 
kértek? Ha igen, akkor mennyi volt az ellenérték (nettó)?



2. Mi az Önök és a küldemények megszemélyesítését végző NISZ Nemzeti

Infokommunikációs Szolgáltató Zrt. között megkötött szerződés típusa, szerződés tárgya, 
teljesítés kezdődátuma, teljesítés végdátuma, ellenérték (nettó) a szerződés teljes 
időtartamára?

3. Mekkora összeget fizettek ki a mai napig nyomdai munkákra, feladatokra (nettó)?

4. Mi az Önök és a küldemények kézbesítését végző Magyar Posta Zrt. között megkötött 
szerződés típusa, szerződés tárgya, teljesítés kezdődátuma, teljesítés végdátuma, ellenérték 
(nettó) a szerződés teljes időtartamára?

5. Mekkora összeget fizettek ki a mai napig a küldemények kézbesítését végző Magyar 
Posta Zrt-nek a kipostázott levelek kézbesítésére (nettó)?

6. A mai napig hány levelet postázott ki a küldemények kézbesítését végző Magyar Posta 
Zrt.?

7. Mi a Miniszterelnöki Kabinetirodával hirdetési, marketing feladatokra szerződő cég/cégek
neve, elérhetősége?

8. Mi az Önök és a Miniszterelnöki Kabinetirodával hirdetési, marketing feladatokra 
szerződő cég/cégek között megkötött szerződés/szerződések típusa, tárgya, teljesítés 
kezdődátuma, teljesítés végdátuma, ellenérték (nettó) a szerződés/szerződések teljes 
időtartamára?

9. A mai napig mekkora összeget fizettek ki hirdetési/marketing költségekre (nettó)?

10. Kötöttek-e szerződést olyan céggel, amelynek feladata a Nemzeti Konzultáció 2018 
kérdőív internetes kitöltésének lehetővé tétele? Amennyiben igen, mi a cég neve, 
elérhetősége? Mi a szerződés/szerződések típusa, tárgya, teljesítés kezdődátuma, teljesítés 
végdátuma, ellenérték (nettó) a szerződés/szerződések teljes időtartamára?

11. Mennyi a mai napig Postai úton visszaérkezett válaszküldemények darabszáma?

Válaszát előre is köszönöm!

Budapest, 2018. december 07.

Tisztelettel,

Dr. Hadházy Ákos

független képviselő
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